Universitätsbibliothek Paderborn

Meditationes De Præcipvis Fidei Nostræ Mysteriis

Vitæ ac Passionis D.N. Iesv Christi; Et B.V. Mariæ; Sanctorumq[ue] et
Euangeliorum occurrentium Cum Orationis Mentalis circa eadem praxi In
sex partes tributæ

Qvæ Meditationes Complectitvr circa omnia Christi Domini Acta, ab eius
Baptismo ad finem vsque Prædictionis, Doctrinam, Miracula, Parabolas

Puente, Luis de la

Coloniae, 1612

Errata hæc ita corrige.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54633](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54633)

Errata hæc ita corrige.

In Introductione.

P Ag. 17. Lin. 6. commemorans 21. 26. sit. 23.
11. tum cum. 25. 21. certâ arithâ 26. 7. in marg. §. 1.
¶ l. 17. hi. 30. 9. inuenire. ibid. l. 4. ad marg. adde ad.
§. p. 4. 2. 2. sic 49. 1. siue id 50. 27. exequendam §. 1. lin. pe-
nult. ipse 52. 16. qui 53. lin. penult. eo 57. 5. ducenda 58.
12. renouare 63. 13. effectus capit experienti 4. 65. per-
cipiens 65. lin. 5. et si 12. nobis l. 28. communicat. 67. 10.
alloquijs 68. 9. quas 84. 15. inuuant.

In I. Part. Medit.

P Ag. 5. 20. à nobis p. 6. l. 18. ¶ ad tyro. pag. 14. l.
31. quaso. pre. 19. 22. ope. 34. 18. aterne 44. 32. ca-
daue. 60. 18. Sennacherib. 69. 15. iudicium 74. 9. nescitis
80. 20. quos 85. 5. propter ea 88. 32. transitu 89. 23. qua
forma 91. 1. ¶ Cacoda. 93. 22. ut nec 94. 1. ut ignorans
98. 4. si te 99. 7. assequemur 103. 31. igneum 104. 5. ¶
eo modo. lin. 23. restet 105. 29. adde mater gratia 107.
24. super 106. 3. lege suo loco 109. 2. in eorum 110. 1. de-
seritur 111. 30. transeunt 112. 4. conquerat 113. 31. hu-
mana 124. 19. ossa ¶ Caluarias 126. 20. quam licee
127. lin. 7. ille sint 129. 27. eos. lin. 28. ideoq. 131. 15. alte-
ram l. 29. repetent. 132. 8. interrogatio l. 16. ventura l.
18. lectulus 136. 23. contingit 137. 10. magis ut guber.
139. in marg. erem. lin. 16. vulcani seu crateres lin. 18.
in alios lin. 20. fulmina 140. 21. habebunt 142. 6. pro
humani l. mundani. lin. 24. consequantur. lin. 26. effi-
citur 143. 14. pedum 147. 15. patienter l. 25. meum 148.
3. Assessores. 149. 9. in eo 151. 27. ab hadu lin. 15. conspi-
ciuntur 157. 25. eruerit 160. 7. dele vero. lin. 8. qua illi
lin. 22. quo se l. 26. inuitos 161. 9. ea 162. 8. illam 165. 26.
quos tam. qui. lin. 27. quam Rex 168. 25. maledicta.
lin. 29. morborum ¶. 169. 2. illis euenient 173. 8. adde
Deū quem nō videt. quomodo 174. 28. terra 184. l. 12. in
inferno. 16. in marg. Iob. 24. 19. p. 85. 18. appellamus. l.
27. relinquit 180. 1. suam dilaret 188. 24. Quata. 189. 6.

pe. pen

perpendenda 199. 16. lege tristitia, tadia 197. 9. aptare
 202. 31. in quo 203. 10. speciales 205. 14. appetitio est, ut
 lin. 18. de eo 206. 17. deciperemur 211. 14. Et initio 212.
 3. Et. lin. 9. contingit. l. 15. bibas, l. 20. extra tempus
 216. 1. Quod si ut. Et lin. 2. suppetet ea recuperati locus
 226. 16. excedat eam, lin. 30. sine compa. 233. 12. est, qua
 cunq; lin. 13. ea 237. 16. nimirum 240. 12. zeli veio 241.
 lin. 1. affabiles 249. 7. educit. lin. 15. delibare 250. 13. ut si
 lin. 24. dele aut 257. 15. conspiciuntur 261. 8. intra 267.
 5. vna 273. 12. iota 274. 30. gulam Et Luxuriam 275.
 12. esset nimium loqui in Ecclesia. lin. 15. dele si 277.
 25. vas 278. 11. effrenatarum 279. 4. tuorum 281.
 6. ignoscas mihi 283. 7. dele fidem 285. 11. pro imprud.
 lege temeritatem 289. 24. voluptatem 290. 1. peccata
 300. 2. profusum 301. 15. meorum 307. 9. tentur 310. 27.
 reliqua 316. 12. quare ad ea 317. 21. executoris, carnificis
 318. 6. iniurias conteram 319. 1. actus meos 320. 29. ad
 322. 18. dele 2. lin. repetitas 325. 19. non ut 331. 17. libe
 rari 334. 8. Et si, ut p. 337. 20. vilitatis l. 26. tibiq; 339.
 7. seueram 341. 21. ignobilitatem pro humilit. 348. 23.
 infallibilis 349. 16. accidentium 363. 11. ad. 13.
 ventate peccati l. 15. sit onus l. 17. illos 364. 9. hac villa.

Errata 2. Partis.

Pag. 60 Linea 3. diuisa 65. 18. eligere 99. 24. proprijs
 100. 10. coactū notat in. l. 101. 13. attendes 102. 24. cu
 ra mihi est 121. 27. hic decet hęc tota sententia: Quia
 tuor hosce affectus decet in hac consideratione exerceri:
 expendendo Fidei lumine infinitam Dei bonitatem Et
 beneficiorum multitudinem quę contulit in immeritū.
 122. 28. Et quām sit 124. 10. promeruit 125. 11. illum
 129. 11. iustificans, qui in peccato erat. 139. 1. dixisse
 148. 11. conseruationis 160. 14. eu. 155. 28. occupationi
 bus 181. 24. perfectionem 187. 2. inhospitalitate 190. 6.
 confirmandas 20. angustum 193. 29. (ut B. ipsam 20. 6.
 reuocaret 299. 3. ei licuisset 27. obedientia 265. 2. lu
 mine 278. 27. extinguat 285. 15. mea.

Errata

Errata 3. Partis.

Pag. 14. linea 28. ni 19. 1. reducit 20. 2. intentione 21.
15. sensuum 34. 4. duxisse 78. 15. affectum 81. 31. ibi est
91. 2. Simonem 4. aptum 25. unitione 92. 12. asciscere
94. 28. ostensa 101. 3. feueris 12. apparuit 255. 22. Satu-
ros 256. 4. Saturos 172. 14. solitarij 224. 26. spiculatore
334. 14. qua 37. 16. albus 382. 8. humiliat 19. Christus
393. 13. manus 395. 29. de me 398. 9. attendens 31. ipsa-
met 399. 12. rarificet 401. II. lauabantur 405. II. Dei
est 411. 16. recidium 434. 12. illas 436. 10. replearqz
440. 5. cecitatem 446. 2. vicem 488. 21. quas 498. 7.
ariditates 508. 10. quia non habebat 586. 16. animam
633. 21. experietur se adeo 642. 10. quod 648. 4. intelli-
gendi 649. 25. quibus 655. 26. contenta 29. infinito.